[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА

ПО ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИМ ВОПРОСАМ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



Об отмене распоряжения

заместителя Главы
Администрации Северодвинска
по финансово-экономическим вопросам
от 20.12.2023 № 245-рфэ

На основании пункта 2 части 10 статьи 4 Федерального закона             от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого                      и недвижимого имущества, находящегося в государственной                              или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого                       и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1.
Отменить распоряжение заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам от 20.12.2023           № 245-рфэ «Об утверждении решения об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного в городе Северодвинске по адресу:                     проспект Победы, дом 14».
2.
Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение              в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска.

Заместитель Главы Администрации

Северодвинска по финансово-

экономическим вопросам

                              О.В. Бачериков
Терновая Татьяна Владимировна

58-23-22